[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岩出市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

岩出市清掃ボランティア用ごみ袋交付申請書

　岩出市清掃ボランティア用ごみ袋交付要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	清掃実施日
	□１日：　　　年 　月　　日（　　）　　　時 　　分～　 　時　 　分

	雨天の場合
	決行　・　中止　・　延期（　　　　年　　月　　日）
　　※中止・延期になった場合は必ず連絡ください。

	□一定期間：　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	清掃場所

	実施内容

	参加予定人数
	　　　　　　人
	ごみ袋交付希望枚数
	　　　　　　　　　枚

	収集ごみの処理
	□市回収（集積予定場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□自己搬入　　　　　　　　年　　 月　　 日（　　）

○添付資料　　回収場所の地図（ごみ袋等の収集を市に依頼される場合（収集車が横付け可能で、交通の妨げになるなど近隣の迷惑にならない場所）。）

	清掃終了後の連絡
	■ごみ袋数（　　　　　　　袋）
■その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※清掃終了後は、なるべく早くごみ袋等の数をこの用紙に記入し、FAXまたは電話でお知らせください。

	連絡先
	岩出市役所　生活環境課　　FAX：63－0075　TEL：62－2141

	注意事項
	回収できないもの
　○石、岩、土砂、産業廃棄物（コンクリート、アスファルト）
　○個人・法人所有地、及びそれに類する公共性がない場所から出たごみ。
　○公共性がある場所ではあるが、清掃・ごみ処理をすべき管理義務者が、定められている場所から出たごみ。